
Governo do Estado de Roraima
Secretaria de Estado da Saúde de Roraima

"Amazônia: patrimônio dos brasileiros"
RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 067/2023

PROCESSO: 20101.003182/2023.44 – SESAU
 

O Agente de Contratação da Coordenadoria Setorial de Licitação e Contratos – COSELC, da Secretaria de Estado da
Saúde do Estado de Roraima – SESAU/RR, torna público o resultado do certame licitatório referente ao pregão
supracitado, cujo objeto é a Eventual Aquisição de BOTIJAS E CARGA DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO
(GLP) DE 13 KG E 45KG COM TRANSPORTE, SOB A FORMA DE SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS
– SRP, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS E HOSPITALARES DA
CAPITAL E INTERIOR , PERTENCENTES A ESTRUTURA DA SECRETARIA DE ESTADO DA
SAÚDE, conforme discriminado a seguir:
 

CNPJ EMPRESAS VENCEDORAS /
ADJUDICADAS LOTES VALOR TOTAL DOS

ITENS
29.047.505/0001-93 BOAVENTURA EMPREENDIMENTOS LTDA I, V e VI R$ 107.109,00

FRACASSADOS II, III e IV
 

Valor Total: R$ 107.109 (cento e sete mil cento e nove reais).
 

Demais informações encontram-se disponíveis no sítio www.comprasnet.gov.br; Acesso Livre – Consultas – Atas de Pregões –
Código da UASG nº 456961.

 
Boa Vista – RR, 9 de janeiro de 2024. 

 
 
 

(assinado eletronicamente)
RICARDO DE SOUZA CONCEIÇÃO

Agente de Contratação/Pregoeiro - COSELC/SESAU
(Decreto nº 1422-P, de 08/08/2023, DOE/RR n° 4498 de 08/08/2023)

Documento assinado eletronicamente por Ricardo de Souza Conceição, Agente de Contratação, em 09/01/2024,
às 15:08, conforme Art. 5º, XIII, "b", do Decreto Nº 27.971-E/2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no endereço https://sei.rr.gov.br/autenticar informando o código
verificador 11350491 e o código CRC 4842F82D.

20101.003182/2023.44 11350491v3

Criado por 79919596272, versão 3 por 02379363218 em 09/01/2024 15:07:59.

http://www.comprasnet.gov.br/
https://sei.rr.gov.br/autenticar

